
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93., 

29/97. - ispr., 47/99. - ispr., 35/08. i 127/19.) i članka 65. Statuta Istarske županije - 

Regione Istriana („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 

2/17, 2/18, 30/18  -pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), a u vezi sa Rješenjem o imenovanju 

ravnateljice IKA-e-Istarske kulturne agencije-Agenzia culturale Istriana KLASA:024-

03/22-08/01, URBROJ:2163-01/3-22-06 od 26. svibnja 2022. godine, župan Istarske 

županije - Regione istriana, dana 31. svibnja 2022. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Aleksandri Vinkerlić, ravnateljici IKA-e-Istarske kulturne agencije-Agenzia 

culturale Istriana (u daljnjem tekstu: IKA) daje se ovlaštenje da, u svoje ime i za 

svoj račun, kao radnica, sklopi s IKA-om, kao poslodavcem, Ugovor o radu na 

određeno vrijeme u trajanju od 4 (četiri) godine, počevši od  31. svibnja 2022. 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA/CLASSE: 024-03/22-08/05 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 31. svibnja 2022. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 

Dostaviti: 

1. Aleksandra Vinkerlić 

2. Istarska kulturna agencija 

3. Upravni odjel za kulturu i zavičajnost IŽ – RI 

4. Pismohrana, ovdje 

 

 

 


		2022-07-15T12:09:42+0200
	Istarska županija
	eUprava




